REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ILA A.PISTOLJA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA AQIF PASHA/NR.4, 28
NENTORI, NR.9, NR.1, NR.31/1
DEGA VENDORE DURRES TEL: 694291913

PERPILIM DHE VERTETIM TE SH.P.K.-VE

(AKT THEMELIMI DHE STATUT)

Nr. repertori: 2590 Nr. koleksioni: 812

Elbasan mé 15/11/2021

Ligjet referuese:
1. Ligji nr. 7830, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ & dhénave personale”, i ndryshuar
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" * ' /TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Umano Felice” SH.P.K"

o

Sot, mé daté 15.11.2021, para meje Notere ILA A. PISTOLJA, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Elbasan, AQIF PASHA/NR.4, 28 NENTORI,
NR.9, NR.1, NR.31/1, u paragit personalisht:

THEMELUES/IT: Suela Dalipi, atésia Sulejman, amésia Luiza, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan
dhe banuese né Elbasan, me adresé Rajoni 4 LVullnetari RrMehmet Karadaku; Nd. Pall.653;
Elbasan; Elbasan; 0000; Elbasan, lindur mé 10/03/1987, gjendja civile “e divorcuar”, madhore, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me ID nr. 025795475 dhe
nr. personal 175310085T, pérfagésuar me prokuré té tipit "Prokure e huaj", né daté 12/10/2021,
nga pérfagésuese Anduena Gava, atésia Sulejman, shtetase shqiptare, lindur né Elbasan dhe
banuese né Elbasan, lindur mé 01/02/1993, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar,
pér identitetin e sé cilés u garantova nga karta e identitetit me nr. personal J352010850. dhe

THEMELUES/IT: Serxhio Pecaku, atésia llirjan, amésia Merita, shtetas Shqiptar, lindur né Elbasan dhe
banues né Elbasan, me adresé Lagja 5 Maj Rruga Niko Papajani; Nd. P.581/1; H. 1; Ap. 11; Elbasan;
Elbasan; 3006; Elbasan, lindur mé 12/05/1995, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035653337 dhe nr.
personal J50512069T,

Themelojne shogerine me pergjegjesi te kufizuar me emrin: "Umano Felice” SH.P.K

Ne perputhje me ligjin n.9901, date 14/04 /2008 “ Per Shogerite Tregtare ” ligji 9723, date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare Te Regjistrimit” , Kodi Doganor , tatimi, kam vendosur te krijoj nje
shogeri ,me pergjegjesi te kufizuar te quajtur "Umano Felice’ "shpk ( ketu e tutje “shogeria” )

Aktiviteti i kesaj kompanie do te rregullohet nga statuti i saj, i cili eshte nje pjese integrale e kesaj
akt themelimi dhe eshte e bashkangjitur.

KREU 1

Neni 1:
Emri i Shogerise “"Umano Felice” "shpk
Shogeria "Umano Felice” "shpk eshte subjekt i te drejtes shqiptare , Shogeri me pergjegjesi te
kufizuar ( me poshte e quajtur “ Shogeria”)

Neni 2
Zyra gendrore e shoqerise ne adresen: Lagjja”E Re”,rruga Rinia, Pallati 853/4,Shk 1 ,me numer
pasurie 5/287+1-6 ,zona kadastrale 8524 ,Elbasan.
Shogeria mund te cele dhe seli te dyta, dege e filiale, perfagesi dhe agjensi operative ne te gjithe
territorin Republikes Shqiperise me miratimin e oragneve kompetente dhe jashte vendit.

Neni 3: Kohezgjatja
3.1 Kohezgjatja e aktivitetit te shogerise do te jete per nje afat te pakufizuar.
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3.2 Shogeria mund te perfundoje ose te vihet ne likuidim perpara afatit me vendim te Asamblese
Pergjithshme

Neni 4: /2
Objektii veprimtarise se shogerise /. = 2y
-KLINIKE MJEKESORE,nezhvillimin e vizitave ne fushatsi me poshte: [~ *~

Vizita ne neurologji ‘
Vizita ne neuropsikiatri “J»
Vizita te pergjithshme

Vizita ne logopedi

Vizita ne fizioterapi

Vizita ne psikologji

Laboratoranalizash te pergjithshme

O O O 0O 0 O O

Kjo klinike do te ofroje te gjithe sherbimet e lart permendura ne saj te kushteve gezoteron ligji
shgipetar, do kete berje te terapive te zhvillimit te njeriut dhe anomalive te ndryshme te tij, marja e
analizave te pergjithshme me laboratore te akredituar. Ne saj te gjjthe klinikes do te jene te
pranishem mjek te huaj italiane, te cilet do jene KONSULENTE ne mardhenien me pacientin.

Te gjithellojet e mjekeve te lartpermendur krijojne emrin e grupit multidisiplinare ne te cilen ky
grup do te okupoje mbi te gjithallojet e vlersimeve mbi zhvillimin e njeriut nga mosha 0-99 vjec.

KREU II

Kapitulli i Regjistruar

Neni 5 Vlera e kapitalit
5.1 Kapitali i shogerise eshte 100.000 (njeqindmije) Leke vlere e cila eshte depozituar nga
ortaku z. SERXHO PECAKU ( kopje si bashkangjitur). Kapitali shogerise perbehet nga dy
kuota te cilat zoterohen nga ortaket si vijon;

« Nje kuote me vlere nominale 50.000 leke dhe qe perfageson 50 % te kapitalit te
regjistruar te shogerise zoterohet nga ortaku Serxhio Pecaku,

o Nje kuote me vlere nominale 50.000 leke dhe ge perfageson 50 % te kapitalit te
regjistruar te shogerise zoterohet nga ortaku Znj.SuelaDalipi.

Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri e luajtshme) e paluajtshme apo te
drejta).

Neni 6
Organet Drejtuese te Shogerise , funksioni i tyre.
Organet drejtuese te shogerise :
6.1 Asambleja e Pergjithshme
6.2 Administratori/et
Funksioni dhe kompetenca:
Shogeria administratohet nga nje administrator i vetem.
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- 6.2.2 Administratori ka drejte te veproje,personalisht ose duke deleguar te palet e treat, te
shogeruara me te gjitha procedurat per regjistrimin e shoqerise si shpk prane organit kompetent
Qendra Kombetare e Biznesit (QKB) . Ai eshte i autorizuar te veproje ne emer te Shoqerise deri sa te
perfundoje regjistrimi i 'tjj.
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6.2.3 Administrat_q'),fif;, sic -j#:ercaktohet me siper , i jepen te gjitha te drejtat e zakonshme dhe
jashtezakonshme “te menaxhimit midis nenshkrimit dhe ekzekutimit te te gjitha akteve ne emer te
shogerise , dhe mund tf.' delegoje kompetencat e tij te palet e treta , me autorizime te posacme te
autorizuara. -« -
Neni 7
Viti ushtrimor fiskal
Fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor.

Neni 8
Dispozitat perfundimtare

Shogeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e ketij akti themelimi. Per gjithcka qe nuk eshte
skruar ne kete akt shprehimisht, do te zbatohet legjislacioni ne fuqi per shogerite tregtare si dhe
cdo gje tjeter ge rregullon veprimtarin e shoqerive me pergjegjesi te kufizuar.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Uné Noterja verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 e vijues té ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre. Né zbatim té ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e té dhénave personale”, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat
personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

THEMELUES/IT

SERXHIO PECAKU. SUELA DALIPI (GAVA)

’ §e X / i /ﬂ c&/ﬁu Perfagesuar me Prokure nga ANDUENA GAVA
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